АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«     »   августа      2019 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                  №

	О внесении изменений  в постановление администрации МР «Печора» от 21.12.2018 № 1484    «О ликвидации   муниципального унитарного предприятия «Рембыттехника»

В связи с кадровыми изменениями
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации МР «Печора» от 28.12.2018 № 1484 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Рембыттехника»:
В пункте 2 постановления исключить из состава ликвидационной комиссии
Зырянову Н.М.- главного специалиста отдела правовой работы, ввести
Умеренкову Л.Н. – начальника отдела правовой работы.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

Глава муниципального района-

  руководитель администрации                                                                     Н.Н. Паншина